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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62028009B

2. Data e Regjistrimit 28/03/1996
3. Emri i Subjektit HASTOÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 23/03/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe Kopshtit 
nr.31 

415.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, 
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale,  punime 
nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i 
rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, 
punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim 
impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e 
transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te 
banuara te mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime 
sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
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mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne 
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te 
grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. 
Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe 
shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara per 
skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse për 
qytetin e Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne 
institucione e ambjente publike dhe private.Prodhim dyer, 
dritare dhe vetrata duralumini dhe plastike te permasave te 
ndryshme. Prodhim dhe shitje betoni . Prodhim i të gjitha 
llojeve të inerteve dhe materialeve të ndërtimit. Tregtim me 
shumicë e pakicë të tyre. Shfrytëzim i mineraleve për 
ndërtim, prodhim rërë, granil, çakull, punime me lëndë 
plasëse. Prodhim dhe shitje tuba betoni, pllaka betoni, 
bordure betoni. Transport mallrash dhe udhëtarësh brenda 
dhe jashtë vendit për llogari të vet dhe të tretëve. Transport 
me mjete të veçanta jashtë normës. Zhvillime agroturizmi, 
ndërtim dhe menaxhim i strukturave akomoduese të 
Turizmit, ndërtim dhe menaxhim i fushave të golfit, Agjenci 
Turistike. Ndërtimi i impjanteve fotovoltaike dhe HEC- e për 
prodhimin e energjisë. Pyllëzim dhe shfrytëzim pyjor
Mynyr Hastoçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/07/2010 Deri: 30/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Asllan Hastoçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 415.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Mjeti Lloji Gjysëm Rimorkio me 
Targë ADR 912 
Tirane  Farke FARKE Mjeti Lloji ATV (Autobot Uji) me 
Targë AA 172 AO 
Tirane  Farke FARKE Mjeti lloj Kamion me targe AA 215 
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PF 
Tirane Tirane   ATV (Autobetoniere), marka Iveco Magirus, 
me targë AB748JY 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targe TR 1829 P. 
Tirane Tirane   ATV (Autobetoniere), marka Iveco Magirus, 
me targë AB228FK 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion me vinç, marka Mercedes 
Benz, me targë  AB 578 KA, me adresë  “Njësia 
Administrative Farkë, Bashkia Tiranë” 
Lezhe Lezhe  LEZHE Fshati Dajç, Njësia Administrative 
Dajç, Bashkia Lezhë. 
Tirane Tirane   Kamion, marka Mercedes Benz, me targë  
AB503BX 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Njesia Administrative 
Farke, Rruga Mjull, Ambjenti me Nr.pasurie 500/4 , zona 
kadastrale 2704. 
Diber Burrel   Parku natyror “Liqeni i Ulzës”, Bashkia Mat. 
Tirane Tirane  TIRANE Bërzhitë, Njësia Administrative 
Bërzhitë , pasuria Nr.126/87 , zona kadastrale Nr. 1170 
Tirane Tirane   Kamion, marka Iveco Magirus, me targë 
AB502II 
Durres Kruje  KRUJE Komisariati i Policisë Krujë , Rruga e 
Malit , Krujë . 
Tirane Tirane   Gjysem rimorkio, marka Krone, me targë 
AGR 887 
Tirane  Farke FARKE Rimorkio ADR 756 
Tirane  Farke FARKE Kamion  AA 515 EY 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti lloji Kamion , marka 
Mercedes Benz , me targë  AB 732 GX , me adresë  : Njësia 
Administrative  Farkë , Bashkia Tiranë 
Tirane Tirane   Mjeti lloji  Automjet për transport të veçantë 
(Autobetoniere), marka Iveco magirus, me targë  AB 983 
OX, me adresë: Njësia Administrative  Farkë, Bashkia 
Tiranë 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion , marka Mercedes Benz , 
me targë  AA 903 ME , me adresë  : Njësia Administrative  
Farkë , Bashkia Tiranë 
Tirane Tirane   APV (Autopompë betoni), marka Iveco 
Magirus, me targë AB047HN 
Lezhe Lac  LAC Rruga Kurbini , Lagjia Nr. 3  Laç, Bashkia 
Kurbin 
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Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion , marka Mercedes Benz, 
me targë  AA 429 AV, me adresë: Njësia Administrative 
Farkë, Bashkia Tiranë . 
Tirane  Farke FARKE Mjeti lloji Gjysem Rimorkio me targa 
AFR 708 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Elbasan - Qafe Thane , 
pasuria nr. 45 zk. 2355 Elbasan . 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Fshati Gomsiqe,  Njësia 
Administrative Vau i Dejës, Bashkia Vau i Dejës 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Qëndra Multifunksionale 
në Luginën e Vjosës” , Pasuria  nr. 3/55, zk. 3574, Tepelenë 
Tirane  Farke FARKE Mjeti Lloji Tërheqës me Targë AA 
373 TH 
Tirane  Farke FARKE Mjeti lloji Kamion ,marka DAIMLER 
CHRYSLER, me targe AA 193 ZI. 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria Nr. 118/8/10+1-87, zk. 
3292, Objekti Nr. 20, Rruga “Kodra e Diellit”, Njësia 
Administrative Farkë, Tiranë . 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion, marka Mercedes Benz, 
me targë AA480CM, me adresë: “Njësia Administrative 
Farkë, Bashkia Tiranë 
Tirane  Farke FARKE Mjeti lloji Gjysem Rimorkio, marka 
BARTOLETTI , me targe ADR 992. 
Tirane Tirane   Mjeti lloji Kamion, marka Mercedes Benz, 
me targë  DR 7479 B, me adresë  “Njësia Administrative  
Farkë , Bashkia Tiranë “ 
Fier Fier   Unaza “Nuredin Alliu”,  Rruga “Kiu Poro”, 
Bashkia Fier 
Tirane Tirane   ATV (Autobetoniere), marka Astra, me targë 
AB890EX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HASTOÇI
E-Mail: mynyrhastoci@yahoo.com  
Telefon: 0682098479  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037262-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/1996

Numri i Vendimit:14382, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-03-1996 Emri i subjektit: "HASTOÇI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 23-03-1996 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja nr.1 prane Senatoriumit, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregeti me shumice e pakice, eksport-import te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, lende te para, karburante, 
paisje makineri te llojeve te ndryshme, pjese elektrike, veprimtari tregetare ne fushen e 
ushqimit social, bar-bufe, grumbullim, perpunim e tregetim te produkteve te ndryshme 
bujqesore, blegtorale etj. Aktivitet ne fushen ndertimore, per projektim e zbatim si: punime 
dheu, murature, betoni, punime shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. Perfaqesuesi ligjor: Asllan Hastoçi Ortaket: Asllan Hastoçi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

2. 03/05
/2002

Numri i Vendimit:14382/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise edhe me: Grumbullim dhe tregtim 
hekurishtesh. Emerimi si drejtues teknik z. Telat Haxhiu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

3. 16/09
/2004

Numri i Vendimit:14382/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Lagja nr.3, Rr "Skenderbej", Pall. 
nr.111, Durres.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

4. 13/01
/2005

Numri i Vendimit:14382/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise me: Sherbimi i sigurise te objekteve. 
Emerimi i drejtuesit teknik te z. Shaban Mulaj. Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne 
2.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

5. 02/03
/2005

Numri i Vendimit:14382/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i selise ne adresen e re: Burrel, Mat.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

6. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:14382/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise edhe me 4.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

7. 12/04
/2005

Numri i Vendimit:14382/5, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise edhe me: Sigurimi i objekteve publike e 
private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridike, sigurimi dhe mbrojtja e 
jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetas shqiptar ose te huaj. Shoqeria ushtron 
veprimtarine e saj per kategorine "a+b" ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

8. 25/11
/2005

Numri i Vendimit:14382/6, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i kapitalit themeltar te shoqerise. Caktimi i z. Bujar Rami, ekspert 
kontabel i autorizuar per te bere aktin e vleresimit te kapitalit dhe te shteses se tij.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

9. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:14382/7, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, per shtimin e 
kapitalit te shoqerise. Rritja e kapitalit ne masen 10.453.000 leke duke u bere kapitali pas 
shtimit ne masen 16.553.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

10. 27/04
/2007

Numri i Vendimit:14382/8, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtyrja e afatit te shoqerise edhe per 10 vjet te tjera periudhe kohe e cila 
fillon nga data 28.03.2006 deri me date 28.03.2016. Ndryshimi i selise ne adresen e re: 
Lagja nr.1, prane Senatoriumit sauk-Tirane (Kthesa e pare perballe Pallatit te Brigadave, 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
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R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

11. 11/07
/2007

Numri i Vendimit:14382/9, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i z. Bujar Rami, ekspert kontabel i 
autorizuar per te bere aktin e vleresimit te kapitalit dhe te shteses se tij.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

12. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:14382/10, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, per shtimin e 
kapitalit te shoqerise. Rritja e kapitalit ne masen 6.147.000 leke duke u bere kapitali pas 
shtimit ne masen 22.700.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-23.11.07 (18).pdf

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105424-12-07
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "22.700,00"         
Vlera e aksionit ishte            "227.000,00"          u be            "1.000,00"         
Data deri ishte            "28/03/2016"          u be            ""         
Data nga ishte            "28/03/2006"          u be            "23/03/1996"         
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice, eksport-import te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, lende te para, karburante, paisje 
makineri te llojeve te ndryshme etj. Grumbullim dhe tregtim hekurishtesh.Shtimi i objektit 
te shoqerise edhe me: Sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik e juridike, sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe te shendetit te personave fizike, 
shtetas shqiptar ose te huaj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte z. Shaban Mulaj.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 0098 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 3573 I;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("22.700,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67739E21-DB37-491E-9A78-FB780F7494CE


8

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113967-01-08
Data deri ishte            ""          u be            "28/03/2016"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz TR 3449 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man TR 5552 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 0812 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115745-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Kamion BENZ me Targe TR 4177 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137195-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Lagja Eurolingua, Komuna Farke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         SAUK;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335CB60C-C78A-46F4-B76E-61DBBE2E10B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3E58DE-CFCC-49EA-9305-61F3C8772D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BD858C-0F64-4516-862D-116FAF55B460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22F7C6D-309D-4247-88DD-7E0F0D0DD74E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23330E1F-5330-4F13-A054-02F057AB109D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B57E58-C5E5-4714-9C3A-62BA7B44B768
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148967-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692022191")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153139-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "22.700.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "22.700,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "260.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per miratimin 
e bilancit te vitit 2007")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise per miratimin e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. 
Mimoza Memoçi me Nr. Liçense 81")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.700.000,00")            u be              ("26.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.700,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209774-01-09
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit")          u be            ("Aktivitet ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747FC844-A288-4CF5-B662-09BEBB81EDCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B06A2C0-8ADA-4E99-8EBA-0B1C0521B21C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6F1CC0-0761-4235-AAA9-CF35E3292CA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A072E4-C3D1-48D6-A353-173C36E79645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A3F5E4-EE13-4060-B9B5-6A148AFCF2E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C438C4DA-7849-4BEA-8B71-84E2F8879317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679188CE-5E65-4783-A70E-BED182D0EFAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA6F00F-4C69-4AA5-BE58-00A959B117DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF9601-14AB-4E8A-97B7-31F660A90895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC58FDC-3437-46DF-BDF9-4A19613122F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9456B0-FBFD-4087-A477-BFB40816F73A
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fushen e ndertimit. Grumbullim, perpunim dhe tregetim mbetjesh dhe skrapesh 
metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267625-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "260.000,00"          u be            "340.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per miratimin 
e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memoçi me Nr. Liçense 
81")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per 
miratimin e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memoçi 
me Nr. Liçense 81.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per caktimin 
e ekspertes kontabël per zmadhimin e kapitalit.U caktua si eksperte Kontabel Zj. 
Mimoza Memoçi me Nr. Liçense 81dt 10-01-2001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("26.000.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375882-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targë TR 4118 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425661-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "34.000.000,00"          u be            "43.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF0E6D2-BDD0-459D-8B12-00BEEE286F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7246E0-5B19-48B8-B86E-0C0F97B2BE3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E3941-E2F3-443B-8E0A-54EC079F0D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43352903-B9D6-436A-A023-9E1382E8EA13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDC6B1D-64DA-4C65-8078-CF9EE487A62A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA75DA1-D2F6-4584-8057-E62564372905
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Vlera e aksionit ishte            "340.000,00"          u be            "430.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per miratimin 
e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memoçi me Nr. Liçense 
81.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per caktimin e ekspertes kontabël 
per zmadhimin e kapitalit.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memoçi me Nr. 
Liçense 81dt 10-01-2001")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
te shoqerise per miratimin e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. 
Mimoza Memoçi me Nr. Liçense 81.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise per caktimin e ekspertes kontabël per zmadhimin e kapitalit.U caktua si 
eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memoçi me Nr. Liçense 81dt 10-01-2001.Me ceshtje 
me nr.cn-425661-07-10,  behet depozitimi i vendimit nr.2 te dates 15.07.2010 per 
emerimin e Zj.Mimoza Memoçi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.81 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.000.000,00")            u be              ("43.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432404-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mynyr Hastoçi")                      Nga data 
"30/07/2010             Ne daten "30/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Asllan Hastoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470573-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Shkolla Bajram Curri, Plazh Durres.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DED071-C312-4DD6-BE29-8A333995ACDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDAC5F6-B674-48C0-A57E-FDE7BCCFA221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7303E218-2786-4244-8BA4-5D285A0DE5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF66BDAC-8752-461F-992F-E012995D8FA3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471090-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit IVEKO MAGIRUS me targe TR 2152 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Gjykata e Shkalles se Pare Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703272-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "43.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "430.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit. Grumbullim, perpunim dhe tregetim 
mbetjesh dhe skrapesh metalike.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, 
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, 
rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele 
hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve 
urbane te ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te 
mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te 
siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne 
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe 
riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike 
dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara per skrap.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761D2ADF-73DD-42B6-811B-14549CE54D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DBC023-735E-4689-BC28-9E5A543F3FFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB121135-C481-49EA-9E68-53FACD703403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD29D62-967D-42F4-8342-CE81FA9B17BB


13

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("43.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-730855-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.03.2012, per 
emerimin e z. Bujar Rami ne funksionin e ekspertit kontabel, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2011, si dhe per mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri, Gjykata e Shkalles se Pare Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Shkolla Bajram Curri, Plazh Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784807-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses,nr.14 Prot., date 21.05.2012, per hapje 
dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 1829 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 7917 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 019 CB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A16A545-632B-43C6-8DAF-0BE97454B2F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8A19FB-08F9-43E7-842F-459A8FC739EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4955568C-E7D9-4855-BD08-676C9915839F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4955568C-E7D9-4855-BD08-676C9915839F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E10B13-F926-4067-878C-57D3EBF5EA30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444BE720-9ABE-41D7-869C-61DA76C317DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B081E3E-52B3-49D7-8B92-CB8E8FDD8A39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C9298-BDE5-4089-9185-F3DEEC359915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C9298-BDE5-4089-9185-F3DEEC359915
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Lloji APV me targe AA 094 AV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me targë TR 4118 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz TR 3449 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Kamion 
BENZ me Targe TR 4177 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929967-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.11.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Bulevardi nr.1, Bashkia Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940908-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, date 20.11.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra 
arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e 
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e 
tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9229B618-EE24-4E69-90B3-0A58F7B11A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E9A6EF-5A5D-455E-BF67-0B90ADDB1820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44882A7-2205-47CA-B07D-353462010415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44882A7-2205-47CA-B07D-353462010415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2E69AD-98B1-4F17-95C8-393441A00CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276A9BFD-D5D6-44BF-8A64-69FC70ADBA52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276A9BFD-D5D6-44BF-8A64-69FC70ADBA52
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destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje 
te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, 
perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te 
destinuara per skrap.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj dhe kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, 
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, 
rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele 
hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve 
urbane te ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te 
mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te 
siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne 
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe 
riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike 
dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara per skrap. Transport 
i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse për qytetin e Tiranës.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154491-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.07.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Bulevardi nr.1, Bashkia Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D2E6F-CED0-4E36-A8B2-4B74A755C683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8D2E6F-CED0-4E36-A8B2-4B74A755C683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC996A16-BC3F-4139-9AD6-700654DCF027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479E3A6E-D59E-4154-BB68-D3635668FE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE7ADC9-7B9E-41CA-933D-9B8F0A4DD397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D1281-EA7F-4A13-9ED7-E1C5D20FBA8F
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30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162793-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 19.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Caktimin e Z.Bujar Rami, ekspert kontabel i regjistruar per pergatitjen raportit te 
rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimiti  nr.2 te dates 26.07.2013 per miratimin e raportit 
per rritjen e kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit per rritje kapitali, date 23.07.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "43.000.000,00"          u be            "79.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "43.000,00"          u be            "79.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("43.000.000,00")            u be              ("79.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43.000,00")            u be              ("79.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416638-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.04.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targa AA 401 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-510248-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C09E8B-AFC6-401D-BD38-0823D4E2056D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FA3699-3A30-4ECB-8C63-1FD4FF0D0148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FA3699-3A30-4ECB-8C63-1FD4FF0D0148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F5ABDD-550A-41C7-B393-A882217AF984
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DF8FE8-52FE-48DC-8CA1-52578CFF4AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FE7073-544A-44AE-A4C5-CEDF7B58917B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FE7073-544A-44AE-A4C5-CEDF7B58917B
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-656749-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.09.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes kontabel te regjistruar zj. 
Engjellushe Rami me Nr. License 259, date 27.08.2012 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 23.09.2014. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.09.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "79.000.000,00"          u be            "97.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "79.000,00"          u be            "97.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("79.000.000,00")            u be              ("97.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("79.000,00")            u be              ("97.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719208-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.11.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra 
arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e 
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e 
tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6A6154-D69E-4A35-9CC7-15D5542A6777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F3AD1-F250-4229-AD6D-7C4B702AB262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F3AD1-F250-4229-AD6D-7C4B702AB262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CF2B91-C329-48A8-BE02-95EDC9042C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC90683C-3B5B-465E-B5ED-B8717E952051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF745346-6A5D-472B-A22D-EF1B3A80AE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB2401C-8CF0-440D-8997-18ACD0602F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D29F99-020E-4B43-AF51-8825A31ABD3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCC5207-92FE-4781-9ABE-AC1FF3D2943A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5616AB-F77F-46E8-8C03-E323ED1B2868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5616AB-F77F-46E8-8C03-E323ED1B2868


18

mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne 
destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje 
te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, 
perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te 
destinuara per skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse për qytetin e 
Tiranës.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje 
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime 
nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, 
kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh 
per prodhimin per prodhimin e energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per 
N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te ambienteve te brendeshme e 
te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e 
percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve 
urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje te 
impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. 
Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala 
jashte perdorimit te destinuara per skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave 
qytetëse për qytetin e Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e 
ambjente publike dhe private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-742849-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te administratorit te shoqerise date 
03.12.2014  ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Ndertimi i shkolles se mesme "Shote Galica".;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BFE9A5-DC0B-4CE1-80B9-5ED5F75CCBE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28DA88-3B2D-4E6B-AF07-9433ADB8D735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28DA88-3B2D-4E6B-AF07-9433ADB8D735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AC1EC0-745D-44B6-8A94-CE565E555C18
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758148-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778712-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.45/1Prot. , date 29.12.2014, ku eshte 
kerkuar mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 019 CB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe TR 7917 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802253-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 145/2011 Regj., Nr.3544 Prot., date 
29.12.2014 leshuar nga shoqeria Zyra Permbarimore “Bailiff Services-Matani & Co" 
sh.p.k, ku eshte urdheruar : Vendosja e sekuestros konservative ne aksionet e Shoqerise 
“HASTOÇI” sh.p.k, me NIPT  J62028009B, me administrator Mynyr Hastoçi, me qellim 
ndalimin e tjetersimit te tyre deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF906B-7378-4D7F-8548-0308B58D71D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F7681-E9C9-4DEE-92A3-F66945FCE5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F7681-E9C9-4DEE-92A3-F66945FCE5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201151CA-73EF-461E-9C73-1223608A095C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201151CA-73EF-461E-9C73-1223608A095C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B236E49-536C-42B5-9E16-37010BB57703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C35899F-F95A-44AF-BAD0-9C507966CF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D08AD43-0118-4A77-A791-C09D295CD17D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD6739-6932-4EE9-B3A2-78626590F3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD6739-6932-4EE9-B3A2-78626590F3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78957556-78B6-4A2F-9C53-D300B1CA1A88
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19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053497-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1065  Prot, datë 8.5.2015, "Për Heqjen 
e Sekuestros ne Aksionet e Shoqerise”, lëshuar nga Zyra Përmbarimore"BAILIFF 
SERVICES-MATANI&CO", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja  e  sekuestros 
konservative mbi aksionet e shoqerise "Hostaci", me NUIS (Nipt) J62028009B, me 
administrator Mynyr Hostaci. 

Lista e Dokumenteve:

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056431-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllj e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Ndertimi i shkolles se mesme "Shote Galica".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108993-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168428-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 23.7.2015, ku eshte vendosur 
rimerimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B928A3-3A4D-4C5E-A6D8-24747385C1D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FB811B-6A0A-451C-8E2A-9ACC71F28AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FB811B-6A0A-451C-8E2A-9ACC71F28AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB66E168-9A17-4267-B6C1-6E4892765B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B5E4F1-63B3-451A-AE3E-B269957B8450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B99C504-5C4B-4F71-AA04-BEEAB7C4BE7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B99C504-5C4B-4F71-AA04-BEEAB7C4BE7C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynyr Hastoçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/07/2015")            u be              ("30/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183121-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533168-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kohezgjatjes se veprimtarise se shoqerise.
Data deri ishte            "28/03/2016"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550306-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 10.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3039AD91-730F-47A0-83CF-84EADFDE989C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3039AD91-730F-47A0-83CF-84EADFDE989C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC71B1CC-25BA-4E4B-903A-B38A20950C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9E4E37-238B-4A60-B76D-BE3FD940E4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0DBD44-CE73-489B-910E-06178E4660D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0DBD44-CE73-489B-910E-06178E4660D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004C9AF0-973D-442F-B0DB-2D385F23FDFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B10AE62-883A-420B-9950-4759F6F34628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB93E698-AB1F-404F-8396-BFF75703DB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27CA03C-E3E3-40D5-8EEE-D6C9755F9887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5056C18E-0150-450C-B107-E7B7B94CECE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E886B1-1069-4148-A24B-EEDB0A6FE297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D199CD-F823-4578-A868-4048BADEFFB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D199CD-F823-4578-A868-4048BADEFFB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3517E7D1-0DFF-4DE9-8E7C-69A94E329441
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9ECE7C-8FD3-4A80-8CE8-EBB779ACA8D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", Pallati Ferar, Kati IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612048-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore. Hapja e 10 (dhjete) adresave 
adresave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rimorkio ADR 756;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Terheqes AA 776 DC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kamion TR 0940 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Gjysem Rimorkio ABR 015;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kamion  AA 515 EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
RTM Rimorkjator ACR 249;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         MT 
Fadrome AB MT 32;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
ATP  AA 679 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
APV AA 482 NN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kamion  AA 066 NC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lloji 
APV me targe AA 094 AV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targa AA 401 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AE8A9C-634B-47CB-AEDA-7D25145FB00A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEA3F3E-5540-43D7-9392-DEF60269D6CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEA3F3E-5540-43D7-9392-DEF60269D6CB
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Kamion tip Man TR 5552 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 0812 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648431-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.04.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe 
Kopshtit nr.31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", Pallati Ferar, Kati IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684442-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.05.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         ATP  
AA 679 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe Kopshtit 
nr.31;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F71351F-A669-4B5B-B664-46FCF237446C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28CCFCC-E59C-454B-83E2-5922EF2A7D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28CCFCC-E59C-454B-83E2-5922EF2A7D34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6212388E-85CE-4FA1-82A6-599CB51B0B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6212388E-85CE-4FA1-82A6-599CB51B0B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE1377-6704-46D9-AEF1-74601E1BC2F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2EEF08-DA05-47A2-9D5B-52759240FC75


24

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828478-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887466-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889056-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993903-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 3, date 26.09.2016, ku eshte 
vendosur: Caktimin e Znj. Engjellushe Rami, Eksperte Kontabel te Regjistruar, per 
vleresimin e zmadhimit te Kapitalit Aksionar nepermjet "Rezerva per Investime" dhe 
"Fitimit te ushtrimit 2015", gjendje 31.12.2015. Depozitimi i Vendimit dNr.4, ate 
03.10.2016, ku eshte vendosur: Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te shoqerise "HASTOCI" 
Shpk. Depozitimi i Raportit date 30.09.2016. 
Vlera e kapitalit ishte            "97.000.000,00"          u be            "130.550.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "97.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "130.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2EEF08-DA05-47A2-9D5B-52759240FC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67B2488-EEE9-450D-A6B9-6FDBD795C8E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F95AB9-B515-4FE6-8BF1-6FED6FAA085D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C9670E5-D4A5-4D91-A0EE-760F06528BE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12BEC5A-61E0-4E73-8465-7E1636E255E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2EB5BF-E542-4F35-914F-8046884DA56F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1131BDFF-BED0-42E7-9991-84303A5DDA8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BBC171-302D-45C4-A33E-9608F1F1F3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C3A5F4-C99C-4D76-A7AE-E9CA909C07A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C3A5F4-C99C-4D76-A7AE-E9CA909C07A7
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ishte                      ("97.000.000,00")            u be              ("130.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("97.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061418-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2016 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti lloj Kamion me targe AA 215 PF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipit IVEKO MAGIRUS me targe TR 2152 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099551-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr. 73/7  Prot., date 30.12.2016  leshuar 
nga shoqeria Zyra Permbarimore “Besa " sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 109 Prot., 
dt. 05.01.2017,   ku eshte urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros konservative ne 
aksionet, kuotat  e Shoqerise “HASTOÇI” sh.p.k, me NIPT  J62028009B, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I tyre duke ndaluar tjetersimin ose  disponimin e tyre dhe 
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte. Vendosjen  e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat  te cilat zoterohen nga pala debotore 
“HASTOÇI” sh.p.k, me NIPT  J62028009B, ne shoqeri te tjera te regjistruara. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA028318-E485-4A07-A3C2-116338899BCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9925927F-1FDB-45E3-9A71-39895320167D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFFF535-CA79-4F60-9866-8239C3DCD4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BACF0D-068A-44F5-89CF-FCA7931337D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BACF0D-068A-44F5-89CF-FCA7931337D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1973842A-ED76-4EC4-9711-4D310890D881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1973842A-ED76-4EC4-9711-4D310890D881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1A4443-6D14-4458-AAC7-F9D0F0D95489
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127151-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 52/7-0069-16 Prot., datë 20.01.2017 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Besa " sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 1000 
Prot., dt. 24.01.2017, ku është urdhëruar : Heqjen e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivin e debitorit "Hastoçi" shpk me NIPT J62028009B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190364-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra 
arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e 
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e 
tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne 
destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje 
te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, 
perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te 
destinuara per skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse për qytetin e 
Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e ambjente publike dhe 
private.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje 
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime 
nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, 
kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh 
per prodhimin per prodhimin e energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per 
N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te ambienteve te brendeshme e 
te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e 
percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA787952-DFD8-4F39-909B-A7B2653ACA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD99A39-1BFC-418E-AD14-60142E6A8AC7
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urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje te 
impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. 
Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala 
jashte perdorimit te destinuara per skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave 
qytetëse për qytetin e Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e 
ambjente publike dhe private.Prodhim dyer, dritare dhe vetrata duralumini dhe 
plastike te permasave te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Njesia Administrative Farke, Rruga Mjull, Ambjenti me Nr.pasurie 
500/4 , zona kadastrale 2704.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262968-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Znj. Kaje Skuqi si administrator i dyte i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kaje Skuqi")                      Nga data "25/04/2017             
Ne daten "25/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278021-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.05.2017 per  largimin nga detyra 
te adminsitratorit  Znj/Z Kaje Skuqi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kaje Skuqi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF8C481-4E4B-433B-A731-07AA7DC5D0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF8C481-4E4B-433B-A731-07AA7DC5D0E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF46AC87-9139-4FF0-A2A9-2638B1560B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4305A4B-1C71-4340-88E2-08CF78D2AECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4305A4B-1C71-4340-88E2-08CF78D2AECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8B8E3E-F9A0-498C-9470-579ABD1FC530
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373837-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693463-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti Lloji ATV (Autobot Uji) me Targë AA 172 AO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti Lloji Tërheqës me Targë AA 373 TH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti Lloji Gjysëm Rimorkio me Targë ADR 912;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697361-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.09.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 07.03.2018, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03286D69-1B93-4D33-8642-F1E6EFC8C045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03286D69-1B93-4D33-8642-F1E6EFC8C045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A064C8-2D9A-4A01-AA7D-FBC5ABC56B29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394461A1-D7E1-44DB-B005-1EBD98A82531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2760D04-0C5D-447D-9435-289524722818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2A7FE1-0A98-4E2B-9D0C-45E46E43AB58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029496AD-D36D-4680-98E3-992F6E41014C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44869E75-F7DB-4AF1-8E34-D05B701561E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4718958-FE2D-4C58-8F5B-F46E516DF916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4718958-FE2D-4C58-8F5B-F46E516DF916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE019465-EA1D-4BE9-9957-F51C667329E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC397E75-5D9E-4F30-A803-376ECF4A5FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC397E75-5D9E-4F30-A803-376ECF4A5FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7715F6AE-7952-4D6B-974B-5886F7287E5A
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per te hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti lloji Gjysem Rimorkio me targa AFR 708;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Pallati nr.17, Apartamenti 5/3, perballe 
Kopshtit nr.31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Lagja Eurolingua, Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847384-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862441-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.20.06.2018, ku vendosi : 
Emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Vendimit te Asamblese dt.28.06.2018, ku vendosi : Miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 25.06.2018. 
Vlera e kapitalit ishte            "130.550.000,00"          u be            "182.550.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "130.550.000,00"          u be            "182.550.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D0CE7-27EB-47DB-85B9-42FA3DCD4BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A44EF37-3147-41A2-9F00-6EA2DDCFEB63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A44EF37-3147-41A2-9F00-6EA2DDCFEB63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D5C9A5-D1A8-4F7F-AB98-827732561439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267F379D-282F-4AFD-8523-05A28E620FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509216F8-0069-4E04-A8A6-2A12D8DADE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FE7AF8-A215-47D5-8422-2DFC3F3A0870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9509667-A1CA-4677-A31F-8B077A0FA1A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9509667-A1CA-4677-A31F-8B077A0FA1A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62024266-799F-4452-B859-8F9C0D63059C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D9AA21-4C94-48FA-AC80-AD522A2D6058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE74CA8-C380-4770-940F-D517CE287F4D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("130.550.000,00")            u be              ("182.550.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255046-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI PER QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Shenimet  shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet  shpjeguese 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537332-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT VJETOR I ECURISE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HASTOCI  SHPK Shenimet Shpeguese 2019-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi  per miratimin e PF 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550176-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.07.2020 për hapjen dhe mbylljen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFED5AD9-9989-432E-851D-3D7CF6E3FA32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DAEBF7-A396-489F-8C12-42C940026484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DAEBF7-A396-489F-8C12-42C940026484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FBAA27-BE8B-4621-A29B-C3E69449986A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D9D7F-C1EC-45BA-ABE9-821DA4EF1D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF57A76-A040-490D-91D0-100F44EC52B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0672B986-0445-4849-95FB-173B3745E5C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8687381-EE87-424F-9AD3-AA1297CD44B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8687381-EE87-424F-9AD3-AA1297CD44B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114F9F3-7AF6-449D-91DE-CE9F1E7B0300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC13B1-F36B-4448-8C04-0F38119C05BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11467EC7-4C75-40B1-95E1-0E12CD53C06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE58F7A9-4CDA-4744-9865-8A26B2F4E026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617C4CDA-3522-4E16-A79D-52150E5A9D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FF3DE0-FAE2-47E7-9240-1253BD6212EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EA267C-7812-4B63-A1BD-3A876E9ED4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B622BC-043C-4039-A654-E4B7F67F49D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5662EDE7-905A-4CF4-9E3B-27B7C938B753
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e adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mynyrhastoci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti lloji Gjysem Rimorkio, marka BARTOLETTI , me targe ADR 992.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Mjeti lloji Kamion ,marka DAIMLER CHRYSLER, me targe AA 193 ZI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         MT 
Fadrome AB MT 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Kamion  
AA 066 NC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555145-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.07.2020, ku 
është vendosur Riemërim i administratorit të shoqërisë për një afat 5(pesë) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynyr Hastoçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/07/2020")            u be              ("30/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588173-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Bashkia Rrogozhine, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajes, Blloku 12;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AB8C8-C21E-4AEF-8369-65D0FB0866BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96005884-36A6-4F30-A428-E340577998C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96005884-36A6-4F30-A428-E340577998C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FCDE72-A154-4E5F-890F-66FA6B1CE27D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528284E1-E71D-45CF-9C07-6C845FCF2389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E6ED1-F06C-42B1-A8E4-B4D388F7A5C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E6ED1-F06C-42B1-A8E4-B4D388F7A5C7
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591783-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
"Koçekët", Sanxhak, Laç, Drejtoria Rajonale e Shërbimit të Transportit Rrugor;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601488-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.09.2020 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2019. 2- Miratimi i emerimit te Engjellushe Rami  si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:30.09.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Engjellushe Rami date 
24.09.2020.
Vlera e kapitalit ishte            "182.550.000,00"          u be            "271.550.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "182.550.000,00"          u be            "271.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("182.550.000,00")            u be              ("271.550.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0DCB12-92EB-4E1C-940B-99B8E5751071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0DCB12-92EB-4E1C-940B-99B8E5751071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7DBBF6-9D0B-4822-9071-C17159FB9A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA595E-57FE-4C89-814F-DF1A65F348BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BBCB6F-23BE-4EFD-814D-9C5F570E0A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6811D89-A985-4D7B-8D66-B2BBF314D1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6811D89-A985-4D7B-8D66-B2BBF314D1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD166130-BE6E-43D6-90FA-CA4E7B74168B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610413-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.10.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kamion,  marka Iveco Magirus, me targe AB 332 BI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         APV AA 
482 NN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611515-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 23.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Gjysem 
Rimorkio ABR 015;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Terheqes AA 776 DC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623291-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD83CF9-C066-483B-878E-0893616CD6A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD83CF9-C066-483B-878E-0893616CD6A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79375A4-9FC9-47AC-8C04-6CF67FCF8E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9CABDC-DF39-4BFF-ACED-7A56E46F5DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05FDE8E-3471-4880-8AA7-B242F194A0EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C59D9-E79E-44D7-8E82-00F12A3C9BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F875D-B2CD-449D-B1D1-76D77982104B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F875D-B2CD-449D-B1D1-76D77982104B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF05EE02-BE0B-4BD8-98E1-73CA1DDBC1B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF05EE02-BE0B-4BD8-98E1-73CA1DDBC1B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046B101E-B886-42D1-AADE-9B9243B15F47
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         
Njesia Administrative Nikel, Shkolla 9-vjecare Korb Muça, Fshati Qereke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674163-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Pallatet ne rindertim, Rruga "Fondacioni", Fshati Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707389-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.5.2021 per saktesimin te te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0692022191")          u be            ("0672089291")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per miratimin 
e bilancit te vitit 2007.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memoçi me Nr. Liçense 
81.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise per caktimin e ekspertes kontabël 
per zmadhimin e kapitalit.U caktua si eksperte Kontabel Zj. Mimoza Memoçi me Nr. 
Liçense 81dt 10-01-2001.Me ceshtje me nr.cn-425661-07-10,  behet depozitimi i vendimit 
nr.2 te dates 15.07.2010 per emerimin e Zj.Mimoza Memoçi si Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me license nr.81 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            
("")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21817E44-99C8-42A3-BFCB-17DAA3E6D2F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97212E-10DC-4511-8B11-4C1AE8352E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97212E-10DC-4511-8B11-4C1AE8352E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51578487-C4C0-490F-92F9-B9924B61D8F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238D0FC-3994-489D-B47E-4E69F07244E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238D0FC-3994-489D-B47E-4E69F07244E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E8EF1C-2509-48F0-8233-6AA7C67753ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428A7164-269C-4EE3-BC2A-CB7717A5A617


35

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709765-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 28.05.2021, per te mbyllur dy adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         RTM 
Rimorkjator ACR 249;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 3573 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725693-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.165 Prot datë 22.06.2021 për 
mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makaresh —Zidoll , Zona e Mbrojtur "Krast Vrion ", Bashkia Kruje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Bashkia Rrogozhine, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajes, Blloku 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727686-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kërkesës datë 24.06.2021 për hapje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A179D0C7-E689-4656-92EE-6EAC17850F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA35F4B-756F-47DA-B487-A3C78DF4A37E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF24641-C0E9-4F1B-9E77-C72FA14AD9BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF24641-C0E9-4F1B-9E77-C72FA14AD9BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A188876-BFC3-40AE-B3EE-7D727919D75E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5A56CC-A1FD-4F6A-BA55-E07A505369A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5A56CC-A1FD-4F6A-BA55-E07A505369A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFFEC49-AE7B-44DB-AD1D-59A84C698687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D33C9AB-840B-4A14-9482-64827AAFA81C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D33C9AB-840B-4A14-9482-64827AAFA81C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D3C511-CADF-4253-BD2E-B5895CEF2FD6
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Pika e Kalimit Kufitar, Qafe Bote.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732611-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.06.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         QEREKE;         Njesia 
Administrative Nikel, Shkolla 9-vjecare Korb Muça, Fshati Qereke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738389-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet Spjeguese 2020.pdf
Raporti vjetor i ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim per QKB .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C348F104-57A2-41DA-A108-16018D3392E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522E9A27-29CF-4EF4-ACC0-B9930500057E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522E9A27-29CF-4EF4-ACC0-B9930500057E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602947AA-70E3-45CE-8FFC-CBE4C630EE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F987EA7-11DA-4899-9C44-5A3663727A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FF82CA-DE8E-43BF-80B6-C93CA8C84CAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D510A26-1761-4E09-8B11-D83E26056345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D510A26-1761-4E09-8B11-D83E26056345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335008CD-9569-4E4E-B09A-C272573D41CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58456E91-5E04-4277-BEEC-294E26444DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36890CDC-1DFA-4D3D-93EE-E0AFB7CD0279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1728C8B5-30D5-4BF6-A7EC-95405B68EBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9462B-DBAA-4690-9B9A-63DC2A11A718
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB95CC-918F-4450-A7B1-52A4233CAF3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10B1AE2-CF0E-4CC0-90D3-05292576F7D4
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Pasqyrat Financiare 2020 (PDF).pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767338-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.216 Prot, datë 27.07.2021 për hapje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Parku Natyror "Syri i Kaltër", fshati Muzinë, Njësia Administrative Mesopotam, 
Bashkia Finiq;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785473-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor Korce, Rruga "Shetitorja 
Rilindasit ", ish Parku i Mallrave, Bashkia Korce .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824588-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2021 per mbyllje  adrese 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makaresh —Zidoll , Zona e Mbrojtur "Krast Vrion ", Bashkia Kruje.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3699E96A-BA3B-4C07-BE6B-DF0595B88332
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F3F64F-FF10-42EB-9CF6-73973E8EA095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F3F64F-FF10-42EB-9CF6-73973E8EA095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F61F41-2DC7-4B6E-A2DD-7B715055C2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD74FC68-565B-4A8B-98DA-BCE7D4E3D7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85047DE6-D2EF-4BF4-BD70-27DE67F67801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85047DE6-D2EF-4BF4-BD70-27DE67F67801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409D8A6A-6668-44A2-948F-454311137041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F770C70-EE4D-4C84-A89E-EEA442A546BD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831059-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.12.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Drejtoria Vendore e Policise Diber, Lagjia "Gjoke Doçi", rruga "Iljaz Pashe Dibra".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843328-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.01.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga "Koçekët", 
Sanxhak, Laç, Drejtoria Rajonale e Shërbimit të Transportit Rrugor;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864303-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895CCE13-82DA-4015-9F0B-3FECEEF6E6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68185D84-9F9D-409B-9F37-6CA08D485160
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94579809-D870-4587-8557-BCA046A9A201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94579809-D870-4587-8557-BCA046A9A201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526ACD29-1F1B-4056-8648-17B7AFB25F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD775481-4DA4-4C79-9955-9CE022CBE74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD775481-4DA4-4C79-9955-9CE022CBE74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CAF63B-E0E0-42C9-8A30-D58B518E5331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E690F5-AF01-4586-8CC3-55B3B22924E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FFA331-7D92-477A-A074-83AB63E75CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD1B13F-43FF-4EED-A6CD-BDC1A7B03174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD1B13F-43FF-4EED-A6CD-BDC1A7B03174
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Fshati 
Selevec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938121-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese  te PF 2021.pdf
Raporti i ecurise viti 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2021 PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim per miratimin e PF 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996414-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "271.550.000,00"          u be            "344.550.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "271.550.000,00"          u be            "344.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("271.550.000,00")            u be              ("344.550.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003679-09-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335324E1-AF51-47B1-954D-1BBF2ABE37FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932E5783-B282-4249-8338-662C9DA5465F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932E5783-B282-4249-8338-662C9DA5465F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13338D3-D37C-4C73-B04F-B482CA568611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87241D9-A003-4DB4-A94E-E4D3DC558510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C9BC7E-6C43-42F0-B918-7BDAA74A1866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77390E68-3A12-497E-BE6B-2D546DC04584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125FB3DF-F3F3-4739-B996-5D464E9B6228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85685FE-A903-49B8-BB28-B47468D58F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2C2168-D86E-4B57-A8E2-2E682E27243D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8693839F-1C91-4365-A66E-5B6361273B44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A81EED-9CA7-4190-BC52-D3E3D6553EBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86450BD6-3B5C-42A7-8D3F-FC9BEC307921
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.09.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkolla  e mesme publike  "0lsi Lasko", lagjia 14, Shkozet,  Rruga Bajram  Tusha, 
Bashkia   Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008947-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese datë 04.10.2022 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         Parku 
Natyror "Syri i Kaltër", fshati Muzinë, Njësia Administrative Mesopotam, Bashkia Finiq;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012798-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses, date 11.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Fshati 
Selevec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015272-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03516F-9A5A-41E3-9F07-5206F814765F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1880E0-AF0E-49B6-9133-0A8F7E21B991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2AD0C4-405F-4716-9426-9BE3992640D9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor Korce, Rruga "Shetitorja Rilindasit 
", ish Parku i Mallrave, Bashkia Korce .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019459-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Konispol;         ;         KONISPOL;         
Pika e Kalimit Kufitar, Qafe Bote.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092351-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te hequr adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Pallatet ne rindertim, Rruga "Fondacioni", Fshati Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111962-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Rruga 
"Azmi Stringa" , lagjia Visarion Xhuvani , Bashkia Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F321D14E-C6F1-4D6A-9E30-C2F756EA672F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA37C57-BF03-463E-A3DD-935606B2816E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DEDB05-58F7-4D90-B437-C42D94694FCA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144922-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
VendimiimiratimittePFQKB.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareVitiPDF.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiecuriseViti.pdf

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187844-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Rruga 
"Azmi Stringa" , lagjia Visarion Xhuvani , Bashkia Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-188513-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
10.08.2023 për mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkolla  e mesme publike  "0lsi Lasko", lagjia 14, Shkozet,  Rruga Bajram  Tusha, Bashkia   
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5519E465-7CF6-4273-B550-6B76444EA7AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD9CA91-692C-42A4-84C8-3C594B379BBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE138D19-50B4-4FB3-AA3B-7A68F8BC83DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D098246-222B-4C1A-97BB-D58BDE897DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFBE004-6F1D-4C02-BFC8-2B75B138ACA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03390AB2-3E1B-4862-9BA3-35D376745058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A8AA42-118D-4B66-972B-85177FC66917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6694602-E1B3-446A-BF1C-1161FC50DF0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12E17FF-A2CD-4479-B126-436C40899D1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FA5FBB-0AAF-41A0-B958-CC0E060219DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C603F51F-12B4-47B5-A787-BFC648FE98FA
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03/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-217478-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2023 per hapjen e adreses 
sekondare 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Drejtoria Vendore e Policise Berat, Bulevardi Repubika, Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226663-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2023  per ndryshimin e 
objektit  dhe hapjen e adreses sekondare .
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra 
arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e 
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e 
tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne 
destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje 
te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, 
perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te 
destinuara per skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse për qytetin e 
Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e ambjente publike dhe 
private.Prodhim dyer, dritare dhe vetrata duralumini dhe plastike te permasave te 
ndryshme.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj 
dhe kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e 
mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-
aeroportuale, punime nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i 
rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele hidroteknike. 
Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise elektrike, ndertim e 
mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te ambienteve te 
brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne destinacionet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7774C39-5012-422E-BD2F-284FFC117D48
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percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te mjediseve 
urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje te 
impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. 
Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala 
jashte perdorimit te destinuara per skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave 
qytetëse për qytetin e Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e 
ambjente publike dhe private.Prodhim dyer, dritare dhe vetrata duralumini dhe 
plastike te permasave te ndryshme. Prodhim dhe shitje betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bërzhitë, Njësia Administrative Bërzhitë , pasuria Nr.126/87 , zona kadastrale Nr. 
1170;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231394-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.12.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Drejtoria Vendore e Policise Diber, Lagjia "Gjoke Doçi", rruga "Iljaz Pashe Dibra".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251784-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ATV 
(Autobetoniere), marka Iveco Magirus, me targë AB748JY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         APV 
(Autopompë betoni), marka Iveco Magirus, me targë AB047HN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion, 
marka Iveco Magirus, me targë AB502II;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D562B7-9491-4E7B-A7D7-55761D03DDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCB87B5-253E-4D40-B59F-76E02866ABF2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion, 
marka Mercedes Benz, me targë  AB503BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ATV 
(Autobetoniere), marka Astra, me targë AB890EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Gjysem 
rimorkio, marka Krone, me targë AGR 887;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion, 
marka Astra, me targë AA239MD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ATV 
(Autobetoniere), marka Iveco Magirus, me targë AB228FK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kamion,  marka Iveco Magirus, me targe AB 332 BI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269592-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Elbasan - Qafe Thane , pasuria nr. 45 zk. 2355 Elbasan .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321988-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 10.07.2024 për 
ndryshimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalime te nevojshme per to. Ndertim, rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, pista-aeroportuale, punime nentokesore era e vepra 
arti, etj. Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e 
vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e 
tunele hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve urbane te 
ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te mbetjeve ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9BDC25-A57B-4622-9966-ACE605E2F3B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC41934-AFA0-431E-A83B-10EAC8BABBA4
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destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te siperfaqeve te gjelberta te 
mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne pergjithesi. Ndertim mirembajtje 
te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, 
perpunim e tregtim skrapesh metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te 
destinuara per skrap. Transport i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse për qytetin e 
Tiranës. Sherbime lavanterie dhe hotelerie ne institucione e ambjente publike dhe 
private.Prodhim dyer, dritare dhe vetrata duralumini dhe plastike te permasave te 
ndryshme. Prodhim dhe shitje betoni")          u be            ("Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalime te nevojshme per to. Ndertim, 
rikonstruksion e mirembajtje rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, pista-aeroportuale,  punime nentokesore era e vepra arti, etj. Ndertim, 
rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje, punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele 
hidroteknike. Ndertim impjantesh per prodhimin per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e 
TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj. Pastrimi i siperfaqeve 
urbane te ambienteve te brendeshme e te jashteme te qendrave te banuara te 
mbetjeve ne destinacionet e percaktuara.Punime sherbimi e mirembajtje te 
siperfaqeve te gjelberta te mjediseve urbane si dhe punime inxhinjerise mjedisore ne 
pergjithesi. Ndertim mirembajtje te impianteve te grumbullimit, trajnimit dhe 
riciklimit te mbetjeve urbane. Grumbullim, perpunim e tregtim skrapesh metalike 
dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte perdorimit te destinuara per skrap. Transport 
i udhetarëve në rrjetin e linjave qytetëse për qytetin e Tiranës. Sherbime lavanterie 
dhe hotelerie ne institucione e ambjente publike dhe private.Prodhim dyer, dritare 
dhe vetrata duralumini dhe plastike te permasave te ndryshme. Prodhim dhe shitje 
betoni . Prodhim i të gjitha llojeve të inerteve dhe materialeve të ndërtimit. Tregtim 
me shumicë e pakicë të tyre. Shfrytëzim i mineraleve për ndërtim, prodhim rërë, 
granil, çakull, punime me lëndë plasëse. Prodhim dhe shitje tuba betoni, pllaka 
betoni, bordure betoni. Transport mallrash dhe udhëtarësh brenda dhe jashtë vendit 
për llogari të vet dhe të tretëve. Transport me mjete të veçanta jashtë normës. 
Zhvillime agroturizmi, ndërtim dhe menaxhim i strukturave akomoduese të 
Turizmit, ndërtim dhe menaxhim i fushave të golfit, Agjenci Turistike. Ndërtimi i 
impjanteve fotovoltaike dhe HEC- e për prodhimin e energjisë. Pyllëzim dhe 
shfrytëzim pyjor")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339539-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB11419B-4848-442F-B561-88FEE750FDC9


47

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportEcurie.pdf
VendimiNr.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEPDF.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346172-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës së Administratorit ,date 31.07.2024 për : 
Hapjen e dy adresave dytësore dhe mbylljen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti lloji 
Kamion , marka Mercedes Benz, me targë  AA 429 AV, me adresë: Njësia 
Administrative Farkë, Bashkia Tiranë .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti lloji  
Automjet për transport të veçantë (Autobetoniere), marka Iveco magirus, me targë  
AB 983 OX, me adresë: Njësia Administrative  Farkë, Bashkia Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Kamion 
TR 0940 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz TR 0098 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353381-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 27.08.2024 për 
hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti lloji 
Kamion , marka Mercedes Benz , me targë  AA 903 ME , me adresë  : Njësia 
Administrative  Farkë , Bashkia Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B229EDB-D2FD-441F-875D-E025503AF565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A374A1-4375-46BA-9C19-4E010B075637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A7BDE3-600E-4C73-A8CF-DEFFB315203E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E554820-A497-4BD5-AD3D-F95271E6BEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FF4B23-26D8-4F2E-B889-6DBA7CE6DDD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA951D4C-B597-4365-A9EC-6451EB958D3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C018550F-30BF-42A3-BBC2-ED0D3DA2230C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490E6623-B99D-4C92-A7C8-F743F3127F80
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Mjeti lloji Kamion , marka Mercedes Benz , me targë  AB 732 GX , me adresë  : 
Njësia Administrative  Farkë , Bashkia Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369268-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.09.2024 ku 
eshte vendosur :Caktimin e znj. Engjellushe Rami, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise . Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, date 20.09.2024. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 26.09.2024 ku eshte vendosur :Miratimin e raportit te 
audituesit ligjor .   
Vlera e kapitalit ishte            "344.550.000,00"          u be            "385.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("344.550.000,00")            u be              ("385.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376795-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesës nr.312 prot, datë 24.10.2024 për hapjen e 
adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         ;         Parku natyror 
“Liqeni i Ulzës”, Bashkia Mat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379642-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i kerkesës nr.329 prot, datë 01.11.2024 për hapjen 
e adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DCA093-ECD7-40C1-B4B3-564087CE4A50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A7DF68-B7BB-4302-8CB0-13BB583DAE71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654F1B53-E137-4951-B136-D3F5A4CBFD31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4939263-2104-4583-B803-D37105F406AE
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         ;         Fshati  
Podgorie, Bashkia Maliq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395291-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
23.12.2024, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Komisariati i Policisë Krujë , Rruga e Malit , Krujë .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395755-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.12.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Qëndra Multifunksionale në Luginën e Vjosës” , Pasuria  nr. 3/55, 
zk. 3574, Tepelenë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421772-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria Nr. 118/8/10+1-87, zk. 3292, Objekti Nr. 20, Rruga “Kodra e Diellit”, Njësia 
Administrative Farkë, Tiranë .;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5959F342-85FB-475A-A216-F443E15FC1D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEC284A-7FF5-4710-92C4-90850E2C700F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1E7078-F860-4990-B6B5-66A40FE8C429
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426757-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.03.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Fshati 
Dajç, Njësia Administrative Dajç, Bashkia Lezhë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430568-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.04.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Unaza “Nuredin 
Alliu”,  Rruga “Kiu Poro”, Bashkia Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437001-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.04.2025 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti lloji 
Kamion, marka Mercedes Benz, me targë AA480CM, me adresë: “Njësia 
Administrative Farkë, Bashkia Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439018-04-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE53835-466F-4C90-A0E4-89D22F7804FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A055CD7-FC01-429A-9BAA-DB8578BFBE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A60144F-C81C-46C4-AA93-22A8B138212C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B62819C-F044-409E-9538-9F78B21CF55C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 25.04.2025, për mbylljen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         ;         Fshati  
Podgorie, Bashkia Maliq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443684-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.05.2025 për mbyllje të adresave 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Drejtoria 
Vendore e Policise Berat, Bulevardi Repubika, Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444950-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.05.2025 ku është 
vendosur:Hapja e dy adresave dytësore dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti lloji 
Kamion me vinç, marka Mercedes Benz, me targë  AB 578 KA, me adresë  “Njësia 
Administrative Farkë, Bashkia Tiranë”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti lloji 
Kamion, marka Mercedes Benz, me targë  DR 7479 B, me adresë  “Njësia 
Administrative  Farkë , Bashkia Tiranë “;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion, 
marka Astra, me targë AA239MD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A248D6-981D-4397-BB31-0D18229805C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D18D17-4280-40C7-AD71-AAAB582ED262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4149373D-0F66-4FC6-B1A6-C4F5DCED20A8
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28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482996-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.07.2025 për ndryshim e dhënë 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0672089291")          u be            ("0682098479")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505679-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.07.2025 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mynyr Hastoçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/07/2025")            u be              ("30/07/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512061-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
HASTOCISHPKRAPORTIAUDITUESITPDF.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
PASQYRATFINANCIAREVITI.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEVITI.pdf
MandatPagesa.pdf
RAPORTIIECURISEHASTOCISHPK.pdf
VendimiNr.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

20/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535977-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.10..2025 për hapje të adreses 
dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD91F31A-CA9E-4FD8-BA8C-0DA8E0D464BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75028D14-978F-4358-BCD4-31DDD69A98DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1200E0CD-AF6F-4B13-ABB2-63D73D6C9D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3EF1B3-D90E-45D5-8994-47B1885BB143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471429D3-CF6A-49C2-A448-3D703D9D822F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53D5420-B539-4BB9-A934-0D1DB0AA838F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874FC6F1-F98F-4CBB-9FAC-A456A97A99FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83396CF2-816F-4966-93B6-531425EAB757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D643E0D9-78E2-4F94-86D4-7F2DCEE0B4D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759C2338-B9A0-407B-9632-48AB8D6CF550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F220ADE-0749-4D28-97FE-75FEFDA82CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6F5286-B5CC-49E9-9530-1213A5015B04
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
Kurbini , Lagjia Nr. 3  Laç, Bashkia Kurbin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540481-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 31.10.2025 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Fshati Gomsiqe,  Njësia Administrative Vau i Dejës, Bashkia Vau i Dejës;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545851-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
shoqërisë 
Vlera e kapitalit ishte            "385.000.000,00"          u be            "415.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Hastoçi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("385.000.000,00")            u be              ("415.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3577660E-0B5F-4E0C-86D8-B2E1E645A7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE89EC15-805A-4D05-823A-03CD8A34DC83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616F2115-4C92-4F44-938B-B25C1C8724CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB91E191-0037-45FB-951F-BD4E73BCA772
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